[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 22.06.2010г.                                                                          №  555

О внесении изменений в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управ-ленческих кадров

В связи с кадровыми изменениями

постановляю:

1. Внести изменения в состав комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров (согласно приложению).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на отдел организационной и правовой работы.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Приложение

к постановлению

главы города Алатыря

от 22.06.2010 года №  555
Состав комиссии

по формированию и подготовке резерва управленческих кадров
	Марискин М.В.
        -
	глава города Алатыря (председатель комиссии);

	Юткина Т.И.
        -

	начальник отдела организационной и правовой работы администрации города Алатыря (заместитель председателя комиссии);

	Маслова Е.С.               -
	главный специалист-эксперт отдела организационной и правовой работы (секретарь комиссии);

	Ежова Т.Б.

        -
	первый заместитель главы администрации по социально- экономическим вопросам;

	Добрынкин О.Н.
         -
	заместитель главы администрации по вопросам строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства;

	Афанасьев А.Н.
        -
	генеральный директор ОАО «Завод «Электроприбор», депутат Собрания депутатов   города Алатыря  (по согласованию);

	Егоров Е.Г.

         -
	ректор Алатырского филиала ЧГУ, депутат  Собрания депутатов города Алатыря (по согласованию);

	Зайкин Н.И.
        -
	директор Алатырского техникума железнодорожного транспорта – филиала ГОУ ВПО «Самарский государственный университет путей сообщения», председатель Собрания депутатов города Алатыря (по согласованию).